
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/535/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy w Elblągu ze 

struktur Domu Pomocy Społecznej przy Pułaskiego 1c w Elblągu i utworzenia odrębnej jednostki 

organizacyjnej Gminy Miasta Elbląg pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy w Elblągu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, poz. 1378, z 2021 poz. 1038); art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305); art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 51a ust. 1 i 2, art. 51c ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, poz. 2369; z 2021 poz.794, poz. 803) oraz 

§ 3 i § 4 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 

środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r. poz. 249), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Elblągu przy ul. Zamkowej 16A stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr VIII/248/2019 z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie wyodrębnienia Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Elblągu ze struktur Domu Pomocy Społecznej przy Pułaskiego 1c w Elblągu i utworzenia 

odrębnej jednostki organizacyjnej Gminy Miasta Elbląg pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Elblągu (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r., poz. 6386) w § 3 skreśla się ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 15 lipca 2021 r.

Poz. 2816


		2021-07-15T10:36:51+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




